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piijmeni
BRYKNER
OSICKA
COUFAL
SALZER
STEHLIK
PAVLIK
ZHANAL
SMRCEK
SEDLACEK
JINDRA
KLAUS
HOUSKA
MALECEK
LEVI
VOLAK
VAVRA
SALZER
KALUS
IVANCO
TOMAN
LUCOVIC
KROUZECKY
TUMA
FORMANEK
ZEMAN
SVOBODA
VASICEK
LENZ
ZUKOV
JANSA
LUKES
AL_REYAHI
PUR
POHNAN
ZIZKA
PUSTEJOVSKY
IVANCO
MARHOLD
SMITKA
PHAM
JURAN
PRISTAS
BAUER
CLARK
KAIL
MASARIK
ARTAZOV
SVATOS
DE_VINCENZO
LANGHAMMER

jméno
Matyas
Adam
FrantiSek
Matgj
Jan
Matyas
Petr
Simon
Ondfej
Jakub
Robert
Filip
Jakub
Josef
Samuel
Antonin
Jit{
Jonas
Robin
Jan
Matéj
Tomas
Matous
Matgj
Jakub
Bohumil
Martin
Jitd
Jaroslav
Martin
Matgj
Sami
Lukas
Krystof
David
Vladimir
Mikulas
Roman
Jan
Daniel
Jitd
Jakub
Jitd
Oskar
Daniel
Simon
Maxmilidn
Ondfej
Matteo
Vojtéch

Pohar CEZ 2019

kord juniofi
SC PRAHA
16.03.2019

klub

SC PRAHA
D.OLOMOUC
1.FC BELA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.OLOMOUC
LOKO PLZEN
SC PRAHA
D.PRAHA
D.PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
D.PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
D.PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
D.PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA
D.PRAHA
SERM LIBEREC
SC PRAHA
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
LOKO TEPLICE
SP PLZEN
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA
SP.S.USTI/L.
USK PRAHA
SC PRAHA
S.ZIDENICE

datum narozeni

20/5/2001
22/10/2000
10/2/2003
29/7/2001
28/2/1999
13/9/2000
17/5/2002
17/5/2001
14/12/1999
24/9/2002
3/3/2003
7/2/2001
24/4/2001
31/5/2000
15/12/2000
23/11/2000
29/7/2001
23/11/2002
8/10/1999
16/8/2002
28/2/2001
12/8/2001
9/6/2001
17/1/2001
24/8/2001
20/1/2003
21/9/2002
15/9/2002
6/8/2001
25/10/2002
12/4/2002
18/7/2001
7/5/2001
8/3/2004
25/6/1999
14/12/2003
8/6/2001
27/6/2000
24/5/2001
15/1/2002
14/9/2003
22/5/2000
13/12/2002
23/6/2001
20/7/2003
11/11/2003
9/3/2002
19/2/2002
9/10/2003
29/11/2000



Pohér CEZ 2019 kord juniofi
Celkové potadi (fazeni podle potadi), stranka 2/2

pof. pfijmeni jméno klub datum narozeni
51 FRANK Kilidn D.PRAHA 14/3/2003
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Pohar CEZ 2019

kord juniofi
SC PRAHA
16. 03. 2019
Ctvrt finale
1 STEHLIK Jan D.OLO
COUFAL Frantise
8 COUFAL Frantife 1.FC BE 15/12
BRYKNER Maty4
5 PAVLIK Matya3 SC PRA 15/12
BRYKNER Maty4
4 BRYKNER Matyd  SC PRA 15/14
BRYKNER Maty4
3 SALZER Matgj SC PRA 15/12
SALZER Matgj
6 ZHANAL Petr SC PRA 15/13
OSICKA Adam
7 SMRCEK Simon LOKO P 15/6
OSICKA Adam
2 OSICKA Adam D.OLO 15/7




1 SEDLACEK Ondi D.OLO - ) Pohar CEZ 2019 kord juniofi
64 SEDLACEK Ondf Eliminace 64, stranka 1/2
SEDLACEK Ondf
33 ZIZKA David SP.S.US 15/9
JANSA Martin
32 JANSA Martin SC PRA 15/10
SEDLACEK Ondi
17 KALUS Jonas SC PRA 15/11
KALUS Jon4s
48 SVATOS Ondiej USK PR 15/9
KALUS Jonas
49 DE_VINCENZO SC PRA 15/14
COUFAL Frantise
16 COUFAL Frantie  1.FC BE 15/6
BRYKNER Maty4
9 ZHANAL Petr SC PRA 15/9
ZHANAL Petr
56
ZHANAL Petr
41 JURAN Jif{ LOKOT 10/8
KROUZECKY To
24 KROUZECKY To LOKOP 15/14
BRYKNER Maty4
25 LENZ Jif{ LOKO T 15/12
LENZ Jit{
40 PHAM Daniel LOKO T 15/6
BRYKNER Matyi
57 15/7
BRYKNER Matyi
8 BRYKNER Matyd  SC PRA
5 SALZER Matgj SC PRA
SALZER Matgj
60
SALZER Matgj
37 LUKES Matgj D.PRAH 15/4
LUKES Matgj
28 POHNAN Krystof  SC PRA 15/12
SALZER Matgj
21 IVANCO Robin sp.S.US 15/7
IVANCO Robin
44 CLARK Oskar LOKO T 15/6
VOLAK Samuel
53 ) 15/10
VOLAK Samuel
12 VOLAK Samuel D.OLO
SALZER Matgj
13 KLAUS Robert SC PRA 15/14
KLAUS Robert
52
KLAUS Robert
45 KAIL Daniel SC PRA 10/7
VASICEK Martin
20 VASICEK Martin ~ D.OLO 15/9
JINDRA Jakub
29 TUMA Matous D.PRAH 15/10
TUMA Matous
36 MARHOLD Roma LOKOT 15/11
JINDRA Jakub
61 15/12
JINDRA Jakub
4 JINDRA Jakub LOKO P




3 OSICKA Adam D.OLO 5 Pohar CEZ 2019 kord juniofi
o OSICKA Adam Eliminace 64, stranka 2/2
OSICKA Adam
35IVANCO Mikulds  SP.S.US 15/4
FORMANEK Mat
30 FORMANEK Mat LOKOT 15/9
OSICKA Adam
19 SVOBODA Bohu  D.PRAH 15/5
SVOBODA Bohu
46 MASARIK Simon  D.PRAH 15/5
SALZER Jit{
51 FRANK Kilidn D.PRAH 15/12
SALZER Jit{
14 SALZER Jif{ SC PRA 15/3
OSICKA Adam
11 LEVI Josef D.PRAH 15/10
LEVI Josef
54
TOMAN Jan
43 BAUER Jif{ D.PRAH 15/12
TOMAN Jan
22 TOMAN Jan D.PRAH 15/10
PAVLIK Matya3
27 PUR Lukés SERM L 15/9
AL_REYAHI Sami
38 AL REYAHI Sami D.PRAH 15/14
PAVLIK Matyas
59 ) 1512
PAVLIK Matyas
6 PAVLIK Maty4s SC PRA
7 MALECEK Jakub D.PRAH
MALECEK Jakub
58
HOUSKA Filip
39 SMITKA Jan SP PLZE 15/14
HOUSKA Filip
26 HOUSKA Filip D.PRAH 15/11
HOUSKA Filip
23 LUCOVIC Matgj LOKO K 15/9
LUCOVIC Matgj
42 PRISTAS Jakub SC PRA 15/14
LUCOVIC Matgj
55 15/10
ZEMAN Jakub
10 ZEMAN Jakub D.PRAH
STEHLIK Jan
15 SMRCEK Simon LOKO P 14/12
SMRCEK Simon
50 LANGHAMMER  S.ZIDEN 15/10
SMRCEK Simon
47 ARTAZOV Maxmi  SP.S.US 15/10
VAVRA Antonin
18 VAVRA Antonin  RIEGEL 15/8
STEHLIK Jan
31 ZUKOV Jaroslav  D.PRAH 14/13
ZUKOV Jaroslav
34PUSTEJOVSKY V SC PRA 15/8
STEHLIK Jan
63 ) 15/13
STEHLIK Jan
2 STEHLIK Jan D.OLO




Pohar CEZ 2019

Document Engarde
3/16/2019 1:07:36 PM

kord juniofi
SC PRAHA
16. 03. 2019
1. oprava - poraZeni z 32
1 JANSA Martin SC PRAHA
_ COUFAL Frantise
16 COUFAL Frantise  1.FC BELA 15/9
9 KROUZECKY To LOKO PLZEN 5 )
KROUZECKY To
8 LENZ Jif{ LOKO TEPLICE 15/11
5 LUKES Matgj D.PRAHA )
] o IVANCO Robin
12 IVANCO Robin SP.S.USTI/L. 15/12
13 VASICEK Martin  D.OLOMOUC ]
. TUMA Matous
4 TUMA Matous D.PRAHA 15/13
3 FORMANEK Mat LOKO TEPLICE )
FORMANEK Mat
14 SVOBODA Bohu  D.PRAHA 15/7
11 LEVI Josef D.PRAHA
LEVI Josef
6 AL _REYAHI Sami D.PRAHA 15/9
7 MALECEK Jakub D.PRAHA )
MALECEK Jakub
10 ZEMAN Jakub D.PRAHA 15/3
15VAVRA Antonin  RIEGEL PRAHA )
5 VAVRA Antonin
2 ZUKOV Jaroslav D.PRAHA 15/12




Document Engarde
3/16/2019 2:04:13 PM

Pohar CEZ 2019

kord juniofi
SC PRAHA
16. 03. 2019
2. oprava - poraZzeni z 16
1 ZHANAL Petr SC PRAHA
ZHANAL Petr
16 FORMANEK Mat LOKO TEPLICE 15/9
ZHANAL Petr
9 MALECEK Jakub D.PRAHA 15/13
MALECEK Jakub
8 LUCOVIC Matgj LOKO K.VARY 15/10
5 SMRCEK Simon LOKO PLZEN
SMRCEK Simon
12 IVANCO Robin SP.S.USTI/L. 15/8
SMRCEK Simon
13 VAVRA Antonin  RIEGEL PRAHA 15/8
VAVRA Antonin
4 SALZER Jit{ SC PRAHA 15/14
3 KLAUS Robert SC PRAHA
KLAUS Robert
14 KROUZECKY To LOKO PLZEN 15/9
KLAUS Robert
11 LEVI Josef D.PRAHA 15/3
LEVI Josef
6 KALUS Jonas SC PRAHA 15/14
7 TOMAN Jan D.PRAHA
COUFAL FrantiSe
10 COUFAL Frantise  1.FC BELA 15/10
COUFAL FrantiSe
15 TUMA Matous D.PRAHA 15/14
VOLAK Samuel
2 VOLAK Samuel D.OLOMOUC 15/14




Document Engarde
3/16/2019 2:48:26 PM

Pohar CEZ 2019

kord juniofi
SC PRAHA
16. 03. 2019
3. oprava - poraZeni z 8
1 SEDLACEK Ondi D.OLO
5 COUFAL FrantiSe
8 COUFAL Frantife 1.FC BE 15/8
5 ZHANAL Petr SC PRA N
] ZHANAL Petr
4 HOUSKA Filip D.PRAH 15/14
3 PAVLIK Matys§  SC PRA )
PAVLIK Matyss
6 KLAUS Robert SC PRA 15/11
7 SMRCEK Simon LOKO P o
SMRCEK Simon
2 JINDRA Jakub LOKO P 15/13




Document Engarde

3/16/2019 11:37:08 AM

Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina €. 1

HOUSKA Filip
SALZER Jif{
SMRCEK Simon
AL_REYAHI Sami
PUSTEJOVSKY V
OSICKA Adam
LANGHAMMER

0:00 plans¢. 1
Rozhodéi : MICHALCOVA

CZE

D.PRAHA
SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
S.ZIDENICE

Skupina ¢.2 0:00 planS¢. 2

Rozhod¢i : KAIL

MALECEK Jakub
BRYKNER Maty4
KROUZECKY To
MASARIK Simon
POHNAN Krygtof
MARHOLD Roma
IVANCO Mikul4s

CZE

D.PRAHA
SC PRAHA
LOKO PLZEN
D.PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
SP.S.USTI/L.

Skupina ¢.3 0:00 plans¢. 3

Rozhod¢i : KULT

ZEMAN Jakub
SALZER Matgj
PUR Lukas
LUKES Matgj
PRISTAS Jakub
LUCOVIC Matg;
CLARK Oskar

CZE

D.PRAHA
SC PRAHA
SERM LIBEREC
D.PRAHA

SC PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE

Skupina ¢.4 0:00 plans¢. 4

Rozhodéi : VNCENCOVA

KAIL Daniel
VOLAK Samuel
JINDRA Jakub
ZHANAL Petr
ZIZKA David
LENZ Jif{
FRANK Kilidn

CZE

SC PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO PLZEN
SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
LOKO TEPLICE
D.PRAHA

Skupina ¢.5 0:00 plans$¢. 5

Rozhod¢i : D’AMICO

VASICEK Martin
LEVI Josef
SVOBODA Bohu
PAVLIK Matyas
IVANCO Robin
SVATOS Ondtej
SMITKA Jan
JURAN Jif{

CZE

D.OLOMOUC
D.PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
USK PRAHA

SP PLZEN
LOKO TEPLICE

Pohar CEZ 2019

kord juniofi
SC PRAHA
16. 03. 2019
SP PLZEN
\Y% 4 |V |4 |V
4 vV |V |V |3 |V
VvV |4 vV |V |1 |V
vV |2 |4 2 |1 |V
3 13 |2 |V 3 |V
V |V |V |V |V \4
3 13 |2 |4 |2 |4
D.PRAHA
V |V |V |V |V |4
3 vV |V |V |V |V
1 |2 vV |3 |V |V
1 |0 |1 2 |V |0
1 |4 |V |V 2 |V
3 |0 |3 |4 |V \Y%
vV |4 |0 |V 3
SC PRAHA
3 |V |V |V |V |V
\Y% vV [V |V |V |V
0 |3 vV |V |3 |V
3 |4 |2 vV |1 |V
4 14 |1 |2 V_ |4
3 |3 |V |V |4 \Y%
4 13 3 |3 |v |1
SC PRAHA
1 o |0 |3 |0 |V
\ 3 |v |V |V
vV |V vV |V |V |V
vV |V |4 vV |V |V
vV |3 [3 |4 4 |V
vV |2 |3 |4 |V V3
3 12 |4 |4 |0 |2
SC PRAHA
3 |3 |V |V |V |V |3
\ V |3 |3 |V |V |V
VvV |4 0 |3 |V |V |V
4 |V |V vV |V |V |V
4 |V |V |0 4 |V |V
3 10 |0 |1 2 |1
2 |4 |4 |2 |4 |V \Y%
vV i2 |1 |0 |2 |V ]I

vit/zap
3/6
4/6
4/6
2/6
2/6
6/6
0/6

vit/zap
5/6
5/6
3/6
1/6
3/6
2/6
2/6

vit/zap
5/6
6/6
3/6
2/6
1/6
3/6
1/6

vit/zép
1/6
4/6
6/6
5/6
2/6
3/6
0/6

vit/zép
477
57
477
6/7
4/7
177
217
217

index
0

5

5

-9

-3

14
-12

index
15

13

2

-20

index
9

10

0

-5

-9

5

-10

index
-19

8

13

9

1

1

-13

index
1
8

7D
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27
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19
21
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18

7D
29
28
21

22
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20

ZD
28
30
21
20
20
25
19

ZD

26
30
29
24
22
15

7D
29
31
27
34
28
12
26
16
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina ¢. 6 0:00 plans¢. 6

Rozhod¢i : JURKA

JANSA Martin
TOMAN Jan
ZUKOV Jaroslav
VAVRA Antonin
KALUS Jon4s
ARTAZOV Maxmi
SEDLACEK Ondf
PHAM Daniel

CZE

SC PRAHA
D.PRAHA
D.PRAHA
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE

Skupina ¢.7 0:00 plans¢. 7

Rozhod&i : IVANCO

TUMA Matous
DE_VINCENZO
COUFAL Frantise
BAUER Jii{
KLAUS Robert
STEHLIK Jan
FORMANEK Mat

Alexandr CZE
D.PRAHA

SC PRAHA

1.FC BELA
D.PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE

Pohér CEZ 2019 kord juniofi

D.OLOMOUC

4 |V 3 |V |V |2 3
\Y% 4 |V |V |3 |2 |V
3 |V 4 |4 v |2 |V
V |4 |V 3 |V |3 |V
3 14 |V |V vV |3 |V
3 /v..]o 13 |1 2 |4
V IV |V |V |V |V \%
vV |2 [3 |1 1 |V |3

SP.S.USTI/L.

V |4 |V |V |2 |3
4 4 |12 |3 |1 |3
vV |V vV 1 |4 |V
4 |V |1 3 /11 |4
3 |va v |V 2 v
vV |V |V |V |V \%
vV |va|2 |V |1 |2

vit/zdp index

3/7 )
477 0
3/7 1
477 4
477 6
1/7 -15
717 18
2/7 -12
vit/zap index
3/6 )
0/6 -11
4/6 4
1/6 -9
4/6 6
6/6 18

3/6 -6

7D
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19

poft.

~N = 00N W WLk~

= NN W T



Document Engarde
3/16/2019 11:38:31 AM

Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi), stranka 1/2
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piijmeni,jméno
SEDLACEK Ondfej
STEHLIK Jan
OSICKA Adam
JINDRA Jakub
SALZER Matgj
PAVLIK Matyas
MALECEK Jakub
BRYKNER Maty4s
ZHANAL Petr
ZEMAN Jakub
LEVI Josef
VOLAK Samuel
KILLAUS Robert
SALZER Jiii
SMRCEK Simon
COUFAL Frantisek
KALUS Jona
VAVRA Antonin
SVOBODA Bohumil
VASICEK Martin
IVANCO Robin
TOMAN Jan
LUCOVIC Matgj
KROUZECKY Tomés
LENZ Jif{
HOUSKA Filip
PUR Lukas
POHNAN Krygtof
TUMA Matous
FORMANEK Matgj
ZUKOV Jaroslav
JANSA Martin
ZIZKA David

PUSTEJOVSKY Vladimir

IVANCO Mikulds
LUKES Matgj
MARHOLD Roman
AL_REYAHI Sami
SMITKA Jan
PHAM Daniel
JURAN Jii{
PRISTAS Jakub
BAUER Jif{
CLARK Oskar
KAIL Daniel
MASARIK Simon
ARTAZOV Maxmilian
SVATOS Ondfej

DE_VINCENZO Matteo
LANGHAMMER Vojtéch

Pohar CEZ 2019

klub

D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
LOKO PLZEN
SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
1.FC BELA

SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.
D.PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
LOKO TEPLICE
D.PRAHA
SERM LIBEREC
SC PRAHA
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
D.PRAHA

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
D.PRAHA

SP PLZEN
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA
LOKO TEPLICE
SC PRAHA
D.PRAHA
SP.S.USTI/L.
USK PRAHA
SC PRAHA
S.ZIDENICE

kord juniofi
SC PRAHA
16.03.2019

vit/zap index

1.000 18
1.000 18
1.000 14
1.000 13
1.000 10
0.857 23
0.833 15
0.833 13
0.833 9
0.833 9
0.714 8
0.667 8
0.667 6
0.667 5
0.667 5
0.667 4
0.571 6
0.571 4
0.571 4
0.571 1
0.571 1
0.571 0
0.500 5
0.500 2
0.500 1
0.500 0
0.500 0
0.500 -1
0.500 -2
0.500 -6
0.429 1
0.429 -2
0.333 1
0.333 -3
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -5
0.333 -9
0.286 -2
0.286 -12
0.286 -13
0.167 -9
0.167 -9
0.167 -10
0.167 -19
0.167 -20
0.143 -15
0.143 -22
0.000 -11
0.000 -12

7D

35
30
30
30
30
34
29
28
29
28
31
26
24
27
25
25
30
30
27
29
28
29
25
21
22
25
21
22
24
19
28
27
24
21
20
20
20
19
26
20
16
20
18
19

18
12
17
18

skupina

oo oNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)



Pohér CEZ 2019 kord juniofi
Potadi, kolo €. 1 (fazeni podle potadi), stranka 2/2

pof. pfijmeni,jméno klub vit/zdp index ZD skupina
51 FRANK Kilidn D.PRAHA 0.000 -13 15 Q



Document Engarde Pohar CEZ 2019
3/16/2019 10:27:57 AM kordjuniofi
SC PRAHA
16. 03. 2019

Formule soutéze

51 zévodnici
1 kolo skupin

51 zévodnici

7 skupiny (2 skupiny po 8, 5 skupiny po 7)
posunuti podle : kluby

51 postupujici

Piima eliminace : 51 zavodnici

piima eliminace
4 postupujici

1. oprava - poraZeni z 32
8 postupujici

2. oprava - poraZeni z 16
4 postupujici

3. oprava - poraZeni z 8
4 postupujici

finale



Document Engarde Pohar CEZ 2019
3/16/2019 10:29:15 AM kordjuniofi
SC PRAHA
16. 03. 2019

Kluby (tykajici se pfitomného zdvodnika, fazeni abecedni - 13)

piijmeni skute¢ny
1.FC BELA 1
D.OLOMOUC 5
D.PRAHA 13
LOKO K.VARY 1
LOKO PLZEN 3
LOKO TEPLICE 6
RIEGEL PRAHA 1
S.ZIDENICE 1
SC PRAHA 13
SERM LIBEREC 1
SP PLZEN 1
SP.S.USTI/L. 4
USK PRAHA 1



Document Engarde Pohar CEZ 2019
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kord juniofi

SC PRAHA

16. 03. 2019

Aktivita rozhodCich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno pocet skupin pocet zdpastt pocet finalistil
BIEBL Karel 0 5 1
D’AMICO Kristian 1 11 1
IVANCO Alexandr 1 9 0
JURKA Tomas 1 7 0
KAIL Jaromir 1 8 2
KULT Pavel 1 7 0
MICHALCOVA Tereza 1 10 2
TOTUSKOVA Pavla 0 7 1
VNCENCOVA Ester 1 8 0



